
Město Rokytnice v Orlických horách,
nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podáni nabídky na výrobu a dodávku "Projektová dokumentace
pro provedení stavby : Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O.h." Na realizaci
stavby jsou schváleny finanční prostředky v rámci OP Životní prostředí - 38.výzvy - Prioritní osa 2
- Zlepšováni kvality ovzduší omezováni emisí - 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší - 2.1.1 Snížení
imisní zátěže z lokálních zdrojů.
Nejedná se o zadávací zařízení podle zákona o veřejných zakázkách.

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Rokytnice v Orlických horách
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
DIČ: CZ 00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Petr Hudousek
Tel. 494379031
E-mail: petr.hudousek@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu zakázky

Předmětem zakázky je poskytnutí služby - vypracováni projektové dokumentace ve stupni
dokumentace pro provedení stavby u projektu "Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici
v O.h"
Jedná se o projektovou dokumentaci pro provedení stavby v tomto rozsahu:

1 etapa: 1.Aktualizace pENB, podrobné zaměření krovu pro návrh sněhových zachytávačů, návrh
nového vzhledu objektu, orientační rozpočet
Pro potřeby návrhu zachytávačů a prodloužení střechy u okapní hrany bude potřeba provést
podrobné zaměření krovu. Dále pak po provedení návrhu nového vzhledu bude zpracován
orientační rozpočet a na základě všech těchto dokumentů proběhne výběr varianty, která bude
teprve zkreslena v rozsahu realizační dokumentace.

2. etapa: Projektová dokumentace zateplení objektu
Projektová dokumentace sanace spodní stavby
Projektová dokumentace otopné soustavy a výměny zdroje

3. etapa: Autorský dozor při realizaci stavby

Rozsah zakázky, dle které má být zpracována nabídka na dodávku dokumentace pro provedení
stavby určuje dokumentace pro výběr zhotovitele, zpracovaná společností DEKPROJEKT S.r.o.,
Tiskařská 10/257,108 00 Praha 10 - Malešice, IČ:27642411,

čísla zakázky:

2012-007554-VP - Budova mateřské školy



2012-007555-He - Zařízení pro vytápění staveb
2012-007553-KrE - Energetický audit, Průkaz energetické náročnosti budovy

3. Předpokládaný rozsah, délka a místo plnění zakázky

Doba plnění
Termín dodání předmětu zakázky do 15. 8. 2013, mimo autorského dozoru

Rozsah zakázky
Předpokládaná cena zakázky bez DPH 150.000,- Kč

Místo plnění
Rokytnice v Orlických horách, Horská 172

4. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek
Nabídky uchazeč doručí nejpozději do 10.6.2013 do 11 hodin.
Nabídku doručte na adresu: Městský úřad Rokytnice v Orlických horách, náměstí Jindřicha Šimka
3, 51761 Rokytnice v Orlických horách (v případě zaslání poštou je rozhodující datum doručení).

Dodavatel může podat písemně jednu nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. abídka musí být
předložena v řádně uzavřené obálce označené nápisem "Projektová dokumentace pro provedení
stavby: Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O. h." - EOTEVÍRAT. a obálce
musí být dále uvedena adresa uchazeče. abídky budou otvírány v tomtéž pořadí, v jakém byly
zadavateli doručeny. abídky předložené po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou přijaty a
budou vráceny.

5. Požadavky na prokázání plnění kvalifikace

1. Živnostenské oprávnění - předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
2. Profesní kvalifikační předpoklady - kopie výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné

evidence, není-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán
3. Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení ( 1 prohlášení na vše), které bude

obsahovat tyto informace:
4. - dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí

s předmětem podnikání
5. - na majetek dodavatele není prohlášen konkurz, nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl

zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů

6. - dodavatel není v likvidaci

6. Obchodní podmínky - návrh smlouvy

Uchazeč je povinen předložit v nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat
jeho jménem. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat a respektovat veškerá
ustanovení, které jsou součástí této výzvy. V návrhu smlouvy tak musí být uvedeno, že předmět
smlouvy je dodáván pro projekt s názvem "Projektová dokumentace pro provedení stavby :
Zateplení a výměna zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O. h." . V platebních podmínkách ve smlouvě
musí být uvedeno, že na daňovém dokladu bude uvedeno hrazeno z projektu: "Zateplení a výměna
zdroje tepla MŠ v Rokytnici v O. h. Dále ve smlouvě musí být uvedeno, že dodavatel je povinen a
zavázán dle Zákona o finanční kontrole (§ 2., písmo e) zákona č. 320/2001 Sb. umožnit vstup
kontrolou pověřeným osobám (a to nejen pracovníkům Úřadu RR, MMR, ale i Ministerstva fmancí,



Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) do' svých objektů a na pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy o
poskytnutí dotace, a to po dobu trvání Smlouvy o poskytnutí dotace.

Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná v celkovém členění bez DPH, samostatně
DPH a celková cena včetně DPH a musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci
dodávky.
Cena musí být zpracována dle členění uvedeného v Příloze Č. 3. Uchazeč odpovídá za kompletnost
poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou výslovně uvedeny a souvisí
s předmětem plnění, zahrnout do ceny díla.
Nabídková cena musí být platná až do doby celkového dokončení a předání díla.

7. Údaje o hodnotících kritériích

80% - Nabídková cena bez DPH
20% - Dodržení termínu dodání díla

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé jednotlivé
nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky
v rámci dílčího kritéria. Pro kritérium Dodržení termínu dodání díla získá hodnocená nabídka
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější
nabídky. Pro kritérium Nabídková cena bez DPH získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu,
která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.
Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti
tak, že jejich součet je celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, že
jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší
hodnoty.

Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče jehož nabídka byla podle
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější.

8. Požadovaný obsah nabídky

Nabídka musí obsahovat:
I. Identifikace uchazeče (obchodní [urna/název, sídlo, kontaktni adresa, IČ DIČ, telefon,

elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení s uvedením čísla účtu)

II. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele
s požadavky uvedenými v bodě 6

ID. Prokázání kvalifikačních předpokladů dle požadavků v bodě 5

IV. Prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, z něhož
vyplývá, že dodavatel je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávacího řízení.

V. Nabídková cena za celý předmět zakázky uvedená v ceně bez DPH a s DPH v měně
Kč - dle Přílohy č. 3. Nabídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná
v celkovém členění bez DPH, samostatně DPH a celková cena včetně DPH a musí
obsahovat veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci díla, včetně dopravy do místa
plnění .



Další požadavky na zpracování nabídky:

nabídka bude předložena v českém jazyce
nabídka musí být svázána do jednoho samostatného nerozebíratelného svazku
veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musejí být podepsány
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče
variantní řešení nabídky nejsou přípustné

9. Práva zadavatele

- zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění, případně doplnění textu této výzvy
- zadavatel si vyhrazuje právo na eventuálně zrušení této výzvy k podání nabídky, nejpozději však

do uzavření smlouvy
- Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek,

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení
předpokládaného standardu a uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně
srovnatelné řešení. V nabídce pak musí na tuto skutečnost uchazeč upozornit, popsat tu část,
kde toto jiné řešení použil a prokázat vymezením technických parametrů řešení, které použil, že
jím navržené materiály nebo výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší.

- zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídky ajejírn doručením
- předložené nabídky zadavatel nevrací

Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud:
nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,
nebyly ve stanovené Lhůtě podány žádné nabídky splňující požadavky zadavatele uvedené
ve výzvě k podání nabídek,
byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé,
byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě,
odmítl uzavřít smlouvu i poslední dodavatel, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

V Rokytnici v Orlických horách 28.5. 2013

MESTO
Rokytruc e vOr! 1

51761 p. Rok ytruc . I Or l h '
akr. Rychnov 11 r I

PřeWed příloh:

Příloha Č. 1 - Krycí list nabídky
Příloha Č. 2 - Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele na CD
Příloha Č. 3 - Tabulka požadovaného členění nabídkové ceny
Příloha Č. 4 - Čestné prohlášení


